
Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № - ОД

ОТ & .О6.Л0А {  г.Сысерть

О комплектовании муниципальных образовательных учреждений Сысертского 
городского округа, реализующих основную общеобразовательную программу

дошкольного образования

Руководствуясь постановлением Главного государственного санитарного врача от 
28.09.2020 года № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно -  
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 
оздоровления детей и молодежи» (далее по тексту - СанПин), Постановлением 
Администрации Сысертского городского округа от 07.05.2020 № 860 «Об утверждении 
Положения о порядке комплектования муниципальных образовательных учреждений 
Сысертского городского округа, регшизующих основную общеобразовательную программу 
дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать недействительными результаты комплектования МАДОУ «Детский сад 
№ 27 «Сказка», г.Сысерть (Приказ Управления образования Администрации Сысертского 
городского округа от 03.06.2021 № 147 -  ОД «О результатах комплектования 
муниципальных образовательных учреждений Сысертского городского округа, реализующих 
основную общеобразовательную программу дошкольного образования»),

2. Организовать работу комиссии по комплектованию МАДОУ Сысертского 
городского округа.

3. Руководителям МАДОУ:
3.1. Иметь банк данных детей, находящихся на учете для предоставления места в 

дошкольное учреждение, а также справки с места работы родителей (законных 
представителей) как основание для предоставления внеочередного и первоочередного права 
на получение места в дошкольном образовательном учреждении.

3.2. Руководствоваться нормативами наполняемости в группах общеразвивающей 
направленности, исходя из площадей требований СанПин.

3.3. Прием детей в МАДОУ осуществлять в соответствии с решением комиссии по 
комплектованию.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

образования О.С. Колясникова



приложение к приказу
от 1- / .  $ 6 ■ № < & / №

МАДОУ "Детский сад № 2 "Улыбка", г.Сысерть

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 6-7 лет 2/2021-06-03/1520/ПО Котляров Иван Юрьевич
2 2/2021-06-03/1521/ПО Котляров Виктор Юрьевич
3 2/2021-06-03/1522/ПО Котляров Константин Юрьевич

МАДОУ "Детский сад № 6 "Березка", с. Бородулино

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 2 года 6/2021-06-15/815/ Малков Максим Валерьевич

МАДОУ "Детский сад № 27 "Сказка", г.Сысерть

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 2 года 27/2018-10-08/1400/ Янин Михаил Олегович
2 27/2018-12-05/1555/ПО Тёткин Дмитрий Сергеевич
3 27/2019-02-13/1400/ Ахмадеев Кирилл Денисович
4 27/2019-03-13/1550/ПО Зинковский Иван Алексеевич
5 27/2019-03-27/1700/ Дударева София Дмитриевна
6 27/2019-05-06/1445/ Банных София Сергеевна
7 27/2019-05-16/1427/ Новосёлова Алина Дмитриевна
8 27/2019-06-26/1215/110 Васильев Глеб Олегович
9 27/2019-08-30/1550/ГЮ Коршунова Катерина Михайловна

10 27/2019-09-25/1500/ВО Чермянинова Ангелина Денисовна
11 27/2019-10-25/80,6/110 Несмиянова Рада Ивановна
12 27/2019-11-14/1624/ Г воздев Тимофей Антонович
13 27/2021-02-08/1605/ПО Черепанов Матвей Иванович

.14 27/2021-04-14/1400/ПО Скуратова Дарья Кирилловна
15 3 года 27/2018-08-13/1530/ Подкорытов Матвей Денисович
16 27/2018-09-05/1350/ Мурашкин Богдан Андреевич
17 27/2018-10-03/1506/ Подкорытова Вера Анатольевна
18 27/2020-08-18/1700/ Еловикова Полина Антоновна
19 27/2020-10-01/804/ПО Кривошеин Даниил Дмитриевич
20 27/2020-10-01/810/110 Якимова Олеся Николаевна
21 46/2018-05-16/15646/ Тельнов Константин Дмитриевич
22 4 года 27/2020-12-04/1615/ПО Киприянова София Антоновна

МАДОУ "Детский сад N° 37 "Чебурашка", п.Б.Исток

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 5 лет дублирование Щитова Анастасия Андреевна



МАДОУ "Детский сад № 44 "Светлячок", г.Сысерть

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 5 лет 44/2021-06-15/1500/ Ферре Дана Андраниковна

МАОУ "Основная общеобразовательная школа № 35", п.В.Сысерть

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 6 лет дублирование Сухов-Оболонский Давид


